PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 05 de outubro de 2022.

OFÍCIO Nº 371/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do

presente, para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do

Requerimento nº 059/2022 de vossa autoria, o que se segue:

Agradecendo ao nobre Vereador, esclarecemos, conforme informado

pelo Departamento de Esportes, que a limpeza da referida quadra poliesportiva, estava

prejudicada por dificuldades na logística dos colaboradores responsáveis pelo serviço, mas que

já está sendo sanado junto ao Departamento de Serviços Urbanos.

Outros aspectos da estrutura do local, serão tratados junto ao

Departamento de Planejamento e Obras.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta

consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

Vereador JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE

DD. Presidente da Câmara Municipal

AMÉRICO BRASILIENSE - SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IR

C
E

U
 B

R
Á

S
 P

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
ob

ra
si

lie
ns

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
2A

0-
47

E
7-

A
6B

7-
79

7F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
2A

0-
47

E
7-

A
6B

7-
79

7F